

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. ORM/2705/1/2024

„Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405, Ústí nad Orlicí“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: **Město Ústí nad Orlicí**
Se sídlem: Ústí nad Orlicí, 562 01, Ústí nad Orlicí, Sychrova 16
Zastoupeno: p. Petr Hájek - starosta
IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9005-527611/0100
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
p. Petr Hájek - starosta
Telefon: +420 465 514 235
E-mail: hajek@muuo.cz
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat:
Ing. arch. Eva Holásková
Telefon: +420 777 736 334
E-mail: holaskova@muuo.cz
(dále také „objednatel“)
a
Zhotovitel: **ISOTEP s.r.o.**
Se sídlem: Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11091
Zastoupený: Ing. Martin Záleský - jednatel
IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498
Bankovní spojení: Československá obchodní banka
Číslo účtu: 201970337/0300
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Martin Záleský - jednatel
Telefon: +420 777 278 271
E-mail: martin.zalesky@isotep.cz
Ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat:
Ing. Martin Záleský - jednatel
(dále také „zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 (dále také „dodatek“).

Článek 2 - Úvodní ustanovení

1. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba na realizaci dodatečných stavebních prací (dále také „víceprací“), které nebyly objednateli známy a v původní Smlouvě o dílo sjednány, a na nerealizaci některých dohodnutých stavebních prací (dále také „méněprací“).
2. Smluvní strany se tedy dohodly na provedení víceprací, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci pro provádění stavby (DPS) (dále také „DPS“) a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a tyto vícepráce jsou nutné k dokončení díla.
3. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní DPS a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebudou provedeny některé stavební práce = méněpráce.

Článek 3 - Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo z důvodu úpravy rozsahu předmětu díla, které má vliv na cenu díla původní Smlouvy o dílo. Tyto změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky.
2. Tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo, se v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mění dohodnutý rozsah předmětu díla původní Smlouvy o dílo a upravuje se (= rozšiřuje se), popřípadě poníží se o položky, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu změny (= podrobné položkové rozpočty jednotlivých změn).
3. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo, která se mění následovně:

Článek 4 - Předmět dodatku, změna Smlouvy o dílo

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo takto:
2. Cena dle základní Smlouvy o dílo a dodatku č. 1:

Celková cena v Kč bez DPH	21% DPH – Kč (= výše DPH v Kč)	Celková cena v Kč včetně DPH
13.878.626,88	2.914.511,64	16.793.138,52

3. Cena předmětu díla za vícepráce (dodatečné stavební práce) a méněpráce (neprovedené stavební práce) řešené v rámci dodatku č. 2 činí:

Celková cena v Kč bez DPH	21% DPH – Kč (= výše DPH v Kč)	Celková cena v Kč včetně DPH
+ 274.315,74	+ 57.606,31	+ 331.922,05

Provedené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

4. Cena za dílo, sjednaná v článku 6 – Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo, se mění o cenu rozdílu v dodatku č. 2 uvedených víceprací a méněprací. Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací a méněprací se článek 6 - Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo mění a nově činí:

Celková cena v Kč bez DPH – dle dodatku č. 2	21% DPH – Kč (= výše DPH v Kč) – dle dodatku č. 2	Celková cena v Kč včetně DPH – dle dodatku č. 2
14.152.942,62	2.972.117,95	17.125.060,57

Článek 5 - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo ORM/2705/1/2024 uzavřené dne 30.10.2024 a dodatku č. 1 uzavřeného dne 29.04.2025 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vypracován v jednom elektronickém originále.

3. Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 25.08.2025 pod číslem usnesení 2305/95/RM/2025.

4. Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676. O uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změny (= podrobné položkové rozpočty jednotlivých změn)

Příloha č. 2 - Změnové listy (= jednotlivá Oznámení změny)

V Ústí nad Orlicí, dne

Za objednatele:

Petr Hájek – starosta

V Libchavách, dne

Za zhotovitele:

Ing. Martin Záleský – jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22082024(01)
Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

KSO:
Místo: Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel:
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24

IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

Projektant:
B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			274 315,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	274 315,74	57 606,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			331 922,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	22082024(01)		
Stavba:	Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí		
Místo:	Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí	Datum:	13. 2. 2025
Zadavatel:	Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24	Projektant:	B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		274 315,74	331 922,05
SO 02	Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405	274 315,74	331 922,05
SO02.1	Zdravotechnika, vytápění	-28 949,18	-35 028,51
SO02.2	Vnitřní úpravy	212 304,18	256 888,06
SO02.3	Vnitřní elektroinstalace	90 960,74	110 062,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis:

SO02.1 - Zdravotechnika, vytápění

KSO:

Místo: Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel:

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24

IČ:

00279676

DIČ:

CZ00279676

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

IČ:

25263498

DIČ:

CZ25263498

Projektant:

B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-28 949,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-28 949,18	21,00%	-6 079,33
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	-35 028,51	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis: **SO02.1 - Zdravotechnika, vytápění**

Místo:	Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí	Datum:	13. 2. 2025
Zadavatel:	Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24	Projektant:	B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-28 949,18
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 117,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-32 066,78
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 646,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-31 066,20
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	-41 939,48
734 - Ústřední vytápění - armatury	32 292,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis: **SO02.1 - Zdravotechnika, vytápění**

Místo: Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Projektant: B3ATELIER,
Palackého tř. 72,
Brno

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -28 949,18

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 3 117,60

111	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-2,000	2 893,00	-5 786,00	
112	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-2,000	1 804,00	-3 608,00	
113	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	-2,000	495,00	-990,00	
114	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	-2,000	253,00	-506,00	
203	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	381,10	762,20	CS ÚRS 2024 02
204	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	2,000	858,40	1 716,80	CS ÚRS 2024 02
205	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	2,000	836,20	1 672,40	CS ÚRS 2024 02
57	K	725-R100	Dodávka a montáž zásobník toaletního papíru	kus	-8,000	1 691,00	-13 528,00	
58	K	725-R101	Dodávka a montáž štětka a držák záchodové štětky	kus	-9,000	985,00	-8 865,00	
59	K	725-R102	Dodávka a montáž menší odpadkový koš do WC	kus	-7,000	570,00	-3 990,00	
60	K	725-R103	Dodávka a montáž dávkovač tekutého mýdla	kus	-4,000	938,00	-3 752,00	
61	K	725-R104	Dodávka a montáž zásobník papírových utěrek	kus	-13,000	1 030,00	-13 390,00	
62	K	725-R105	Dodávka a montáž větší odpadkový koš k umyvadlu	kus	-11,000	730,00	-8 030,00	
63	K	725-R106	Dodávka a montáž věšák na ručníky nástěnný	kus	4,000	260,00	1 040,00	
64	K	725-R107	Dodávka a montáž zrcadlo 450/900 lepené do obkladu	kus	4,000	830,00	3 320,00	
210	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	155,40	155,40	CS ÚRS 2024 02
211	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,000	1 709,40	1 709,40	CS ÚRS 2024 02
214	K	725-001R	Montáž dražáku toaletního papíru	kus	9,000	122,00	1 098,00	
215	M	554-001R	Držák toaletního papíru	kus	9,000	625,00	5 625,00	
216	M	55431082	Odpadkový koš, 20 l - nerezový	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2024 02
217	M	554-002R	Odpadkový koš, 5 l - nerezový	kus	6,000	1 450,00	8 700,00	
218	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	soubor	2,000	1 724,20	3 448,40	CS ÚRS 2024 02
219	M	55495017	dveře sprchové polorámové skleněné tl 6mm otvíravé dvoukřídlé do niky na vaničku š 900mm	kus	2,000	10 878,00	21 756,00	CS ÚRS 2024 02
94	M	55281801-R1	ovládání WC s pneumatickým ovládáním splachování, 1 množství splachování, nožní tlačítko do podlahy	kus	-1,000	3 003,00	-3 003,00	
220	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 835,20	1 835,20	CS ÚRS 2024 02
221	M	55423503	vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900mm	kus	1,000	4 861,80	4 861,80	CS ÚRS 2024 02
222	K	725-002R	Navýšení na výlevku závěsnou, modul, sprchovací tlačítko	kus	1,000	10 790,00	10 790,00	

D PSV Práce a dodávky PSV -32 066,78

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 646,90

223	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 206,20	1 206,20	CS ÚRS 2024 02
224	M	55233201	žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 800mm	kus	1,000	6 734,00	6 734,00	CS ÚRS 2024 02
225	M	55233004	rošt žlabu sprchového koutu dl 750mm	kus	1,000	706,70	706,70	CS ÚRS 2024 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -31 066,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-12,000	346,50	-4 158,00	
75	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2"	kus	-6,000	220,00	-1 320,00	
76	M	55128000-R1	ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 1/2"	kus	-6,000	4 264,70	-25 588,20	

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -41 939,48

126	K	727213224	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 63 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	-8,000	1 243,00	-9 944,00	
127	K	727223127	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	-20,000	1 595,00	-31 900,00	
128	K	998727122	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,007	13 640,00	-95,48	

D 734 Ústřední vytápění - armatury 32 292,00

226	K	734-001	Regulace kotel bezdrát. ekvitermní calor Matic 700f + zapojení	soubor	2,000	16 740,00	33 480,00	
29	K	734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm	kus	-2,000	594,00	-1 188,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt:

SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis:

SO02.2 - Vnitřní úpravy

KSO:

Místo: Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel:

Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24

lč:

00279676

DIČ:

CZ00279676

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

İÇ:

25263498

DIČ:

CZ25263498

Projektant:

B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno

lč:

D|Č:

Zpracovatel:

lč:

D|Č:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			212 304,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	212 304,18	21,00%	44 583,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	256 888,06

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis: **SO02.2 - Vnitřní úpravy**

Místo:	Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí	Datum:	13. 2. 2025
Zadavatel:	Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24	Projektant:	B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	212 304,18
HSV - Práce a dodávky HSV	44 477,48
1 - Zemní práce	1 931,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 546,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 977,36
766-1 - Výplně otvorů	5 933,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 499,91
997 - Přesun sutě	415,61
998 - Přesun hmot	2 464,80
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-18 216,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-3 537,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 928,35
D1 - Globální náklady	-1 000,00
D2 - Stavební práce	-15 456,00
D3 - Silnoproud	-18 458,00
763 - Konstrukce suché výstavby	40 833,00
771 - Podlahy z dlaždic	157 765,74
777 - Podlahy lité	130 738,74
776 - Podlahy povlakové	44 965,19
781 - Dokončovací práce - obklady	-119 568,94
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	50 835,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis: SO02.2 - Vnitřní úpravy

Místo: Dělnická 1405, Ústí nad OrlicíDatum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24Projektant: B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 LibchavyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem212 304,18

DHSVPráce a dodávky HSV44 477,48

D1Zemní práce1 931,30

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	27,000	78,70	2 124,90	
	VV		"předláždění před vstupem"27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
7	K	1. 6	Přívodní/odvodní stropní difuzor Ø125 mm s nastavitelnou čelní deskou, vč. montážního příslušenství	ks	-1,000	193,60	-193,60	

D3Svislé a kompletní konstrukce42 546,18

201	K	319202114	Dodatečná izolace zdíva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	11,500	2 686,20	30 891,30	CS ÚRS 2024 02
202	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění příček - dveře (D1)	m2	5,808	443,26	2 574,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		((0,3*2,2)*2)*4		5,280			
	VV		Součet		5,280			
	VV		5,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,808			
203	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění příček - dveře (D1)	m2	5,808	116,92	679,07	CS ÚRS 2024 02
	VV		((0,3*2,2)*2)*4		5,280			
	VV		Součet		5,280			
	VV		5,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,808			
12	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	6,000	897,60	5 385,60	
	VV		"3NP m.č.358,359"6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	12,000	137,00	1 644,00	
204	K	342311811	Stěny výplňové z betonu prostého tř. C 25/30 - dveře (D1)	m3	0,387	3 544,60	1 371,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		(0,2*2,2*0,1)*2*4		0,352			
	VV		Součet		0,352			
	VV		0,352*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,387			

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní12 977,36

23	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	8,000	85,00	680,00	
	VV		"1NP m.č.163 - sanace zdíva"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
24	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	8,000	71,70	573,60	
	VV		"1NP m.č.163 - sanace zdíva"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
205	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,000	202,02	1 616,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		"1NP m.č.163 - sanace zdíva"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
26	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	8,000	159,00	1 272,00	
	VV		"1NP m.č.163 - sanace zdíva"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
206	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC (D1)	kus	4,000	699,30	2 797,20	CS ÚRS 2024 02
207	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm (D1)	kus	2,000	1 509,60	3 019,20	CS ÚRS 2024 02
208	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 509,60	3 019,20	CS ÚRS 2024 02

D766-1Výplně otvorů5 933,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	7661-R208	Dodávka a montáž dveře 800 do stáv. zárubně ozn T22L+P - záruběn natřena	kus	-1,000	7 968,00	-7 968,00	
104	K	7661-R215	Dodávka a montáž dveře 600 do stáv. zárubně ozn T23L+P - záruběn natřena	kus	1,000	7 850,40	7 850,40	
106	K	7661-R217	Dodávka a montáž AL jednokřídlicích dveří vč. rámu 750 s nadsvětlíkem ozn T/15L	kus	-1,000	44 500,00	-44 500,00	
108	K	7661-R219	Dodávka a montáž dveře 800 vč. zárubně s nadsvětlíkem ozn T16L+P	kus	1,000	43 010,00	43 010,00	
111	K	7661-R222	Dodávka a montáž dveře 800 do stáv. zárubně ozn T19P - záruběn natřena	kus	1,000	7 541,00	7 541,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 499,91				
38	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	6,000	154,00	924,00	
VV			"3NP m.č.358,359"6	6,000				
VV			Součet	6,000				
40	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,815	2 750,00	10 491,25	
VV			"2NP" 39,8	39,800				
VV			"3NP"36,5	36,500				
VV			Součet	76,300				
VV			76,3*0,05	3,815				
44	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,800	405,00	2 754,00	
VV			" vybourání dveří					
VV			1NP					
VV			1,6*2	3,200				
VV			3NP					
VV			1,8*2	3,600				
VV			Součet	6,800				
48	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	8,000	34,50	276,00	
VV			"1NP m.č.163 - sanace zdíva"8	8,000				
VV			Součet	8,000				
D 997			Přesun sutě	415,61				
52	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,278	535,00	148,73	
53	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,278	304,00	84,51	
54	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,560	13,30	73,95	
VV			0,278*20	5,560				
VV			Součet	5,560				
55	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,278	390,00	108,42	
D 998			Přesun hmot	2 464,80				
56	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,580	1 560,00	2 464,80	
D PSV			Práce a dodávky PSV	0,00				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-18 216,50				
34	K	721226531-R1	Zápachová uzávěrka HL 138 plastová podomítková pro odvod kondenzátu s přídavnou mech. uzávěrkou a čistící vložkou	kus	-12,000	1 243,00	-14 916,00	
38	K	721262203	Klapka koncová polypropylen PP DN 160	kus	-1,000	3 300,50	-3 300,50	
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	-3 537,60				
39	K	735152471	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm	kus	-1,000	3 537,60	-3 537,60	
D 783			Dokončovací práce - nátěry	16 928,35				
209	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	280,000	5,95	1 666,00	CS ÚRS 2024 02
210	K	783607750	Provedení krycího dvojnásobného nátěru potrubí DN do 50 mm	m	280,000	29,75	8 330,00	CS ÚRS 2024 02
211	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	18,120	382,58	6 932,35	CS ÚRS 2024 02
VV			335,555555555556*0,054 "Přepočtené koeficientem množství	18,120				
D D1			Globální náklady	-1 000,00				
17	K	K.16	Kontrola protipožárních ucpávek	hod	-2,000	500,00	-1 000,00	
D D2			Stavební práce	-15 456,00				
15	K	K.8	Vysekání stávajících kabelů NN (100x100mm)	m	-48,000	322,00	-15 456,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D3			Silnoproud	-18 458,00				
72	M	M.37	RS 68 AISI 316 samotěsnící průchodka	kus	-2,000	4 461,60	-8 923,20	
73	K	K.33	Montáž samotěsnící průchodky RS 68	kus	-2,000	935,00	-1 870,00	
79	M	M.38	Protipožární tmel	kus	-8,000	474,10	-3 792,80	
80	K	K.39	Montáž protipožární ucpávky	kus	-8,000	352,00	-2 816,00	
81	K	K.40	Označení protipožární ucpávky štítkem	kus	-8,000	132,00	-1 056,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby	40 833,00				
86	K	76343-R	Dodávka a montáž FOTOBUŇKY dle PD ozn 14	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00	
212	K	76343-R1	Dodávka a montáž FOTOBUŇKY vč. elektroinstalace, dveří, SDK, malba	kus	1,000	42 633,00	42 633,00	
	VV		"SDK příčky 17,42*1040*1		1,000			
	VV		"SDK podhled 4,2*861"					
	VV		"dveře+zárubeň 14200"					
	VV		"elektroinstalace 3500"					
	VV		"malba 3200"					
	VV		Součet		1,000			
D 771			Podlahy z dlaždic	157 765,74				
122	M	59761103.1	dlažba keramická slinutá R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 (schodiště - sokl)	m2	49,500	546,00	27 027,00	
	VV		45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		49,500			
D 777			Podlahy lité	130 738,74				
213	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	76,300	12,21	931,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		"2NP" 39,8		39,800			
	VV		"3NP"36,5		36,500			
	VV		Součet		76,300			
214	K	777-001R	Penetrace systémová pod nivelační stěrku	m2	76,300	148,74	11 348,86	
	VV		"2NP" 39,8		39,800			
	VV		"3NP"36,5		36,500			
	VV		Součet		76,300			
119	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	166,380	711,00	118 296,18	
	VV		305,48/2		152,740			
	VV		"místnost 366" 13,64		13,640			
	VV		Součet		166,380			
215	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,298	543,90	162,08	CS ÚRS 2024 02
D 776			Podlahy povlakové	44 965,19				
137	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	-451,500	180,00	-81 270,00	
138	M	69751092R	koberec 500x500mm, hořlavost Cfl, útlum 23dB	m2	-519,225	395,00	-205 093,88	
216	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	451,500	142,82	64 483,23	CS ÚRS 2024 02
217	M	284-001R	krytina podlahová PVC XTREME Mira 909L (výběr dle zhotovitele)	m2	519,225	549,00	285 054,53	
	VV		472,023*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		519,225			
142	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	-464,863	65,00	-30 216,10	
218	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	464,863	25,83	12 007,41	CS ÚRS 2024 02
D 781			Dokončovací práce - obklady	-119 568,94				
145	K	781472213	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	10,000	1 120,00	11 200,00	
146	M	59761703	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	11,000	372,00	4 092,00	
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,000			
147	K	781484415	Montáž obkladů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru na síti lepených cementovým flexibilním lepidlem základní prvek přes 800 ks/m2	m2	-39,500	1 010,00	-39 895,00	
	VV		-261,668*0,3		-78,500			
	VV		Mezisoučet		-78,500			
	VV		39		39,000			
	VV		Součet		-39,500			
148	M	59761220	mozaika keramická nemrazuvzdorná lepená na síti povrch hladký-reliéfní/mat-lesk tl do 10mm základní prvek přes 800 do 1600ks/m2	m2	-43,450	1 140,00	-49 533,00	
	VV		-78,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-86,350			
	VV		Mezisoučet		-86,350			
	VV		39*1,1		42,900			
	VV		Součet		-43,450			
149	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-137,885	178,00	-24 543,53	
150	M	19416006R	lišta rohový z eloxovaného hliníku 12,5mm	m	-148,785	140,40	-20 889,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
				50 835,04				
219	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista - oprava starých omítek	hod	124,000	409,96	50 835,04	CS ÚRS 2024 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
				-3 500,00				
6	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	-1,000	2 000,00	-2 000,00	
7	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	-1,000	1 500,00	-1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis: **SO02.3 - Vnitřní elektroinstalace**

KSO:
Místo: Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Zadavatel:
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Projektant:
B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			90 960,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 960,74	21,00%	19 101,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 062,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis: **SO02.3 - Vnitřní elektroinstalace**

Místo:	Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí	Datum:	13. 2. 2025
Zadavatel:	Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24	Projektant:	B3ATELIER, Palackého tř. 72, Brno
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	90 960,74
D1 - Elektromontáže	109 351,60
D2 - Osvětlení	-28 424,80
D3 - Stavební práce	7 336,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 697,94
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 697,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy Dělnická 1405, Ústí nad Orlicí

Objekt: SO 02 - Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405

Soupis: **SO02.3 - Vnitřní elektroinstalace**

Místo: Dělnická 1405, Ústí nad OrlicíDatum: 13. 2. 2025

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24Projektant: B3ATELIER,
Palackého tř. 72,
Brno

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 LibchavyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem90 960,74

D D1 Elektromontáže109 351,60

46	M	M.20	Instalační krabice KU68	kus	32,000	8,80	281,60	
47	K	K.25	Montáž instalační krabice KU68	kus	32,000	38,50	1 232,00	
207	M	M.104	Časový spínač pod vypínač (D1)	kus	3,000	305,00	915,00	
208	K	K.104	Montáž časového spínače pod vypínač (D1)	kus	3,000	145,00	435,00	
209	M	M.105	Rámeček pro LED panel 600x600	kus	107,000	499,00	53 393,00	
210	K	K.105	Montáž rámečku vč. rozměření	kus	107,000	385,00	41 195,00	
211	M	M.106	sada nouzové signalizace	soubor	1,000	9 400,00	9 400,00	
212	K	K.106	Montáž nouzové signalizace	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

D D2 Osvětlení-28 424,80

14	K	K.7	Vysekání stávající pojistkové skříně v objektu	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00	
64	K	K.29	Montáž pohybového čidla 360°	kus	-24,000	297,00	-7 128,00	
63	M	M.33	Pohybové čidlo 360°	kus	-24,000	783,20	-18 796,80	

D D3 Stavební práce7 336,00

82	K	K.41	Sekání drážky do 30x30mm	m	60,000	74,80	4 488,00	
83	K	K.42	Sekání drážky do 60x60mm	m	10,000	184,80	1 848,00	
87	M	M.39	Podružný materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

D PSV Práce a dodávky PSV2 697,94

D 741 Elektroinstalace - silnoproud2 697,94

213	K	741112811	Demontáž elektroinstalačních kanálů parapetních vkládacích uložených pevně	m	98,000	27,53	2 697,94	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 2	
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy, IČ: 252 63 498		
Objednatel:	Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676	Datum: 01.07.2025	
Název akce: „Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405, Ústí nad Orlicí“			
VZ s názvem: „Stavební úpravy administrativní budovy, Dělnická č.p. 1405, Ústí nad Orlicí“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na specifikaci:			
	na rozpočtové podklady		
	na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět změny, popis a zdůvodnění: dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“). - doplnění zařízovacích předmětů chybějících v PD (háčky, koše, sprchové zástěny, sprchové vaničky atd. – požadavek a výběr objednatele) - dálková regulace kotlů - dodatečná izolace proti zemní vlhkosti technické místnosti pod schodištěm (v místnosti bylo patrné vztlínání vody) - výměna původních zárubní (sjednocení vzhledu a výšek) - bourání betonů a původní dlažby a následná nivelace (snaha o co největší sjednocení výšky podlah) - montáž fotobuňky (v PD nebylo řešeno) - záměna PVC (původně koberce – požadavek objednatele) - dodání, rozměření a instalace rámečků osvětlení (výběr objednatele)			
Počet připojených listů specifikací:		0	
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává:

.....
ISOTEP s.r.o.
p. Martin Záleský - jednatel

Stanovisko technického dozoru stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v projektové dokumentaci.

.....
Bohuslav Obst, DiS.

Stanovisko projektanta stavby:

Navržené změny nemají vliv na parametry uvedené v projektové dokumentaci.

.....
Ing. Ondrej Balážik

Příloha: Položkové rozpočty změn

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy, IČ: 252 63 498	
Změnový list vystavil:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy, IČ: 252 63 498	
Datum:	01.07.2025	

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny, popis a zdůvodnění: dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“).

- doplnění zařizovacích předmětů chybějících v PD (háčky, koše, sprchové zástěny, sprchové vaničky atd. – požadavek a výběr objednatele)
- dálková regulace kotlů
- dodatečná izolace proti zemní vlhkosti technické místnosti pod schodištěm (v místnosti bylo patrné vzlínání vody)
- výměna původních zárubní (sjednocení vzhledu a výšek)
- bourání betonů a původní dlažby a následná nivelace (snaha o co největší sjednocení výšky podlah)
- montáž fotobuňky (v PD nebylo řešeno)
- záměna PVC (původně koberce – požadavek objednatele)
- dodání, rozměření a instalace rámečků osvětlení (výběr objednatele)

Počet připojených listů specifikací: 0		Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
-28.949,18		303.264,92 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
274.315,74 Kč		Nerelevantní	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
p. Petr Hájek - starosta		p. Martin Záleský - jednatel	
Datum:		Datum:	